Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта

г. Пермь                                                                                                                                    29.05.2014
	Присутствуют:
	Аристова Л.В., консультант отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Васенина Е.А., консультант отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Берлин Н.Г., консультант отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Лежнева О.П., начальник отдела потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка администрации города Перми.

На день подведения аукциона по продаже права на заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта

по лоту № 1  (Д-ПЛ-1, палатка, ул. Овчинникова, 16, начальная цена 3 904,08 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.
по лоту № 2  (Д-ПЛ-2, палатка, ул. Плеханова, 39, начальная цена 2 121,16  руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся.
по лоту № 3 (И-Л-1, лоток, ул. Космонавта Леонова, 19, начальная цена 1 622,87 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся.

по лоту № 4  (И-ПЛ-1, палатка, перекр-к ул. Карпинского - пр-кт Декабристов (нечет.) начальная цена 3 961,22 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся.
по лоту № 5  (И-ПЛ-13, палатка, ул. Геологов, 8, начальная цена 2 667,87 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся.
по лоту №6 (И-ПЛ-14, палатка, ул. Карпинского, 96, начальная цена 1 665,90 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся.

по лоту №7  (И-ПЛ-15, палатка, ул. Космонавта Беляева, 48, начальная цена 3 143,39 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся.

по лоту №8  (И-ПЛ-16, палатка, ул. Космонавта Леонова, 13, начальная цена 3 570,32 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.
по лоту №9  (И-ПЛ-18, палатка, ул. Снайперов, 8, начальная цена 4 031,10 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.
по лоту №10 (К-ПЛ-2, палатка, ул. Чистопольская, 35, начальная цена 599,30 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся.

по лоту № 11 (Л-Л-14, лоток, ул. Монастырская, 2, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся.
по лоту № 12  (Л-Л-15, лоток, ул. Монастырская, 2, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся.
по лоту № 13  (Л-Л-17, лоток, ул. Пермская, 76, начальная цена 2 228,51 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся.
по лоту № 14  (Л-Л-19, лоток, ул. Подгорная, 47, начальная цена 4 383,70 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся.
по лоту № 15  (Л-Л-2, лоток, набережная р. Кама, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся.
по лоту № 16 (Л-Л-3, лоток, набережная р. Кама, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся.
по лоту № 17 (Л-Л-4, лоток, набережная р. Кама, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся.
по лоту № 18(Л-Л-6, лоток, набережная р. Кама, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся.
по лоту № 19 (Л-Л-61, лоток, ул. Сибирская, 22 А, начальная цена 2 330,64 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся.
по лоту №20  (Л-Л-7, лоток, набережная р. Кама, начальная цена 2 122,34 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 20 несостоявшимся.

по лоту № 21  (Л-Л-9, лоток, ул. 25 Октября, 30, начальная цена 2 222,47 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 21 несостоявшимся.
по лоту № 22  (М-Л-1, лоток, ул. Пролетарская, 30, начальная цена 1 437,31 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся.
по лоту № 23 (М-ПЛ-1, палатка, ул. Грачева, 12, начальная цена 1 437,31 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 23 несостоявшимся.
по лоту № 24  (М-ПЛ-2, палатка, ул. Инженерная, 17, начальная цена 1 295,09 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 24 несостоявшимся.

по лоту № 25  (М-ПЛ-3, палатка,  ул. Крупской, 80 А, начальная цена 3 661,38 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 25 несостоявшимся.
по лоту № 26  (М-ПЛ-5, палатка, ул. Норинская, 75, начальная цена 1 437,31 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 26 несостоявшимся.
по лоту № 27  (Н-ПЛ-1, палатка, у входа на пляж,  начальная цена 1 437,31 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 27 несостоявшимся.
по лоту № 28 (С-ПЛ-4, палатка, ул. Братская, 123, начальная цена 1 437,31 руб.) в указанный
в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 28 несостоявшимся.
по лоту № 29  (С-ПЛ-5, палатка, ул. Коломенская, 26, начальная цена 2 649,50 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 29 несостоявшимся.
по лоту № 30  (С-ПЛ-9, палатка,  ул. Самаркандская, 96, начальная цена 3 748,60 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 30 несостоявшимся.
по лоту № 31  (К-ЛК-1, летнее кафе, южнее мкр.Крым, начальная цена 11 977,58 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 31 несостоявшимся.

по лоту № 32  (Л-АП-7, автоприцеп,  ул.Петропавловская, 11А, начальная цена 5 270,13 руб.)
в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 32 несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:                                                                              Л.В.Аристова
Секретарь комиссии:                                                                                                         Е.А.Васенина
PAGE
1